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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 277.94 m?
Powierzchnia uzytkowa 277.94 m?
Powierzchnia zabudowy 230.74 m?
Kubatura 1 068.53 m®
Wymiary budynku 17.60x 17.30 m
Kat nachylenia 2°
Wysokos$¢ budynku 7.50 m
Wymiary dziatki 25.50 x 27.30 m

Opis projektu

Dom pietrowy, niepodpiwniczony, z garazem dwustanowiskowym,
przeznaczony dla 4-5-osobowej rodziny. Budynek cechuje czytelny uklad
funkcjonalny i kubistyczna forma. Strefe dzienna na parterze tworzy otwarta
przestrzen salonu z kuchnig i jadalnia oraz dodatkowy gabinet. Na pietrze
miesci sie sypialnia z garderoba, dwa pokoje oraz duza tazienka.
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci od
budynku do granicy dziatki.

Szczegoly wzakiadce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 142.10 m?
Wiatrolap

Pom. gospodarcze
Garaz

Hol

Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia

Pokoj dzienny
Gabinet
Garderoba

Toaleta

Pietro 135.84 m?
Korytarz

Pokdj
Pokoj
Sypialnia
Garderoba

Lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Karol G2
(wersja katalogowa )

5.99 m?
7.66 m?
36.47 m?
17.91 m?
16.44 m?
2.30 m?
19.37 m?
39.40 m?
21.94 m?
9.23 m?
1.86 m?

16.44 m?
29.87 m?
35.32 m?
24.72 m?
13.34 m?
16.15 m?



